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Bourquin Claude Rue Elisabeth-Baulacre 7  1202 Genève 022 734 47 75 076 245 47 75 quoique@sunrise.ch

Bumann Bernard Chemin du Milieu 72  1920 Martigny 027 723 14 49 079 401 11 59 b.bumann@mail.ch

Delay Michel Rue du Mont-Jaques 17 2300 La Chaux-de-Fonds 032 926 83 62 079 642 27 19 micheldelay23@gmail.com

Dufour Jean-Pierre Blumenfeldstrasse 1  8046 Zürich 079 779 98 06 jp.dufour@bluewin.ch

Equey Michel Chemin du Calamottet 2   1320 Vufflens-la-Ville 079 439 15 03 mikequey@gmail.com

Fahrni Daniel Ch. Antoine-de-Chandieu 27 CP 612 1001 Lausanne 021 616 51 15 079 211 38 42 daniel.fahrni57@gmail.com

Foulk Patrick c/o Denise Knuchel Mont-Goulin 35 1008 Prilly 079 217 56 03 patrick.foulk57@gmail.com

Genet Willy Avenue Maurice Troillet 35b  1950 Sion   077 507 73 91 willy.genet@netplus.ch

Häller Philippe Avenue d'Echallens 63   1004 Lausanne 077 531 91 91 philippe.f.haeller@gmail.com

Jaccard Michel Avenue de la Gare 23  2023 Gorgier 079 219 27 44 jaccardm@hotmail.com

Jaccard Roland Rue de Chamblon 15    1400 Yverdon-les-Bains 077 407 09 38 jacrol57@bluewin.ch

Lecoultre Michel Piguet-Dessous 33  1348 Le Brassus 079 431 20 78 mi.lecoultre@bluewin.ch

Liardet Joël Chemin de Montelly 28  1007 Lausanne 021 624 26 23 079 223 08 54 joel.liardet@bluewin.ch 

Matthey André Route de Bâle 104  2800 Delémont 032 422 63 87 079 611 21 16 andre.matthey@gmail.com

Millioud Jacques Rue des Pâquis 8   1033 Cheseaux 079 948 62 61 jacques.millioud@gmail.com

Paccaud Michel Chemin des Colombaires 44   1096 Cully 079 541 06 15 michel.paccaud@bluewin.ch

Philipona Daniel Route de Bertigny 6    1700 Fribourg 026 424 21 87 sans sans

Pichard Jean-François Chemin des Crêts 52   1024 Ecublens 079 252 06 54 jf.pichard@bluewin.ch

Rochat Jean-Luc Rue de la Sagnette 8  2710 Tavannes 079 445 92 52 rolog@bluewin.ch

Rollier François Rue des Alpes 23  1580 Avenches 026 675 14 09 076 451 43 50 fr.rollier@gmail.com

Rudaz Patrick Rue de la Bârre 30  3971 Chermignon 027 483 22 51 079 223 01 44 patrickrudaz@hotmail.com

Simon Olivier Route de Cossonay 62  1008 Prilly 021 636 02 17 079 252 01 69 famille.simon@hotmail.com

Wessner Francis Mattenstrasse 17   2562 Port 078 941 72 00 wessner@evard.ch

Wicki Dominique Pinsons 14 2800 Delémont 079 223 01 06 wickidom@yahoo.fr

Zapf Christian Planche de Ville 13   1535 Combremont-le-Grand 079 660 97 93 ch.zapf@bluewin.ch
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